N/ Gjaldskra

Nafn reikningsveitanda: islandbanki hf.
Heiti reiknings: Gjaldeyrisreikningur
Gjaldskra gildir fra og med 01.mars 2023

Gjold sem ekki eru skrad hér geta att vid pjonustu tengda reikningnum.
Frekari upplysingar og skilmala er ad finna hér: Almennir vidskiptaskilmalar,

Almennir skilmalar innldnsreikninga, Skilmalar gjaldeyrisreiknings og verdskra.

bjonusta

Gjald

Almenn reikningspjénusta
Adgangur ad netbanka
Rekstur reiknings
Millifaerslur/greidslur
Millifeerslur innanlands:

Reglulegar millifeerslur
Beingreidslur

Millifaerslur milli landa

Erlendar greidslur inn & reikning Islandsbanka

i netbanka/appi/hradbanka

i Gtibui eda pjonustuveri

i netbanka og appi

i Gtibui eda pjénustuveri

0 kr
0 kr

0 kr
310 kr
0 kr
0 kr

900 kr
2.790 kr
680 kr

Debetkort

Argjald

Faerslugjald

Faerslugjald/uttekt i hradbanka

Yfirdaettir og tengd pjonusta
Gjaldeyrisvidskipti
Gjaldeyriskaup og innborganir a
gjaleyrisreikninga

Gjaleyrissala og utborganir af
gjaldeyrisreikningum

bjonusta ekki i bodi

Utborgun af gjaldeyrisreikn. [ ISK sedlum

Utborgun af gjaldeyrisreikn. [ erl sedlum

bjonusta ekki i bodi
Pjénusta ekki i bodi
bjonusta ekki i bodi

0 kr

0 kr
1,50%



https://cdn.islandsbanki.is/image/upload/v1/documents/Almennir-vidskiptaskilmalar-uppfaersla-13-2-2024.pdf
https://cdn.islandsbanki.is/image/upload/v1/documents/Skilmalar_innlansreikninga.pdf
https://cdn.islandsbanki.is/image/upload/v1/documents/Sertaekir_skilmalar-Gjaldeyrisreikningar.pdf
https://cdn.islandsbanki.is/image/upload/v1/documents/Verdskra.pdf

